
START LINE * 11ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 27+28.04.13

ÐñïóùñéíÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

28/04/2013 - 13:55 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 16 4:12.06FORD ESCORT COSWORTH WRCÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

2 11 CITROEN SAXO VTS 4:24.29 +12.23START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

3 8 4:28.35PEUGEOT 106 RALLYE +16.29ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

4 9 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:34.80 +22.74Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÐÁÔÑÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/A5

5 14 4:38.45PEUGEOT 106 S16 +26.39START LINE ÊÉÍÄÇÑÏÃËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/A6

6 15 HONDA CIVIC TYPE R 4:38.54 +26.48Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

7 7 4:43.29PEUGEOT 106 RALLYE +31.23START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A5

8 12 CITROEN SAXO VTS 4:49.82 +37.76ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6

9 10 5:03.03PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR +50.97Ë.Á.ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ E/A5

9 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 11 4:24.29CITROEN SAXO VTSSTART LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

2 8 PEUGEOT 106 RALLYE 4:28.35 +4.06ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

3 9 4:34.80PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR +10.51Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÐÁÔÑÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/A5

4 14 PEUGEOT 106 S16 4:38.45 +14.16START LINE ÊÉÍÄÇÑÏÃËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/A6

5 15 4:38.54HONDA CIVIC TYPE R +14.25Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

6 7 PEUGEOT 106 RALLYE 4:43.29 +19.00START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A5

7 12 4:49.82CITROEN SAXO VTS +25.53ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6

8 10 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 5:03.03 +38.74Ë.Á.ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ E/A5

8 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 6 4:15.69MITSUBISHI EVO IXÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 36 MITSUBISHI EVO IX 4:25.57 +9.88Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. 'SIMETRA' N/4

3 5 4:28.79MITSUBISHI EVO VIII +13.10START LINE ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

4 3 PEUGEOT 106 S16 4:37.24 +21.55Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/N2

5 1 4:38.21CITROEN SAXO VTS +22.52ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2

6 4 PEUGEOT 106 S16 4:51.95 +36.26ÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/N2

7 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 4:37.24PEUGEOT 106 S16Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/N2

2 1 CITROEN SAXO VTS 4:38.21 +0.97ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2

3 4 4:51.95PEUGEOT 106 S16 +14.71ÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/N2

4 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 27 3:57.06FORD ESCORT COSWORTHÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 28 FORD ESCORT COSWORTH 4:07.63 +10.57Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÁÉÔÁÔÆÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E12T

3 30 4:10.20FORD ESCORT COSWORTH WRC +13.14START LINE ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12T

4 25 FORD ESCORT MK II 4:22.63 +25.57Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

5 24 4:23.13OPEL KADETT +26.07Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

6 21 CITROEN AX 4:27.14 +30.08Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

7 26 4:28.91FORD ESCORT MK II +31.85Ë.Á.ÂÏËÏÕ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

8 19 SUZUKI SWIFT GTI 4:33.11 +36.05ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓÔÁÌÁÔÇÓ E/E9

9 17 4:43.11SUZUKI SWIFT GTI +46.05START LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

10 18 MINI COOPER 1300 4:50.90 +53.84ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÆÏÕÑÌÐÏÕËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

11 23 4:51.48FORD ESCORT 2000 +54.42ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÖÙÔÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E11

12 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 25 4:22.63FORD ESCORT MK IIÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

2 24 OPEL KADETT 4:23.13 +0.50Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

3 21 4:27.14CITROEN AX +4.51Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

4 26 FORD ESCORT MK II 4:28.91 +6.28Ë.Á.ÂÏËÏÕ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

5 19 4:33.11SUZUKI SWIFT GTI +10.48ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓÔÁÌÁÔÇÓ E/E9

6 17 SUZUKI SWIFT GTI 4:43.11 +20.48START LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

7 18 4:50.90MINI COOPER 1300 +28.27ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÆÏÕÑÌÐÏÕËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

8 23 FORD ESCORT 2000 4:51.48 +28.85ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÖÙÔÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E11

9 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 32 4:02.31MITSUBOSHI EVO IXSTART LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ S/1T

2 35 LANCIA DELTA INTEGRALE 4:45.83 +43.52Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ S/1T

3 34 5:29.60NISSAN SYLVIA S14 +1:27.29START LINE ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ S/1T

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 8 4:28.35PEUGEOT 106 RALLYEÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5
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2 9 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:34.80 +6.45Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÐÁÔÑÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/A5

3 7 4:43.29PEUGEOT 106 RALLYE +14.94START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A5

4 10 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 5:03.03 +34.68Ë.Á.ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ E/A5

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 11 4:24.29CITROEN SAXO VTSSTART LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

2 14 PEUGEOT 106 S16 4:38.45 +14.16START LINE ÊÉÍÄÇÑÏÃËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/A6

3 12 4:49.82CITROEN SAXO VTS +25.53ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 15 4:38.54HONDA CIVIC TYPE RÁ.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 16 4:12.06FORD ESCORT COSWORTH WRCÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 3 4:37.24PEUGEOT 106 S16Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/N2

2 1 CITROEN SAXO VTS 4:38.21 +0.97ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2

3 4 4:51.95PEUGEOT 106 S16 +14.71ÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/N2

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4

1 6 4:15.69MITSUBISHI EVO IXÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 36 MITSUBISHI EVO IX 4:25.57 +9.88Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. 'SIMETRA' N/4

3 5 4:28.79MITSUBISHI EVO VIII +13.10START LINE ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9

1 19 4:33.11SUZUKI SWIFT GTIÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓÔÁÌÁÔÇÓ E/E9

2 17 SUZUKI SWIFT GTI 4:43.11 +10.00START LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

3 18 4:50.90MINI COOPER 1300 +17.79ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÆÏÕÑÌÐÏÕËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 21 4:27.14CITROEN AXÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 25 4:22.63FORD ESCORT MK IIÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

2 24 OPEL KADETT 4:23.13 +0.50Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

3 26 4:28.91FORD ESCORT MK II +6.28Ë.Á.ÂÏËÏÕ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

4 23 FORD ESCORT 2000 4:51.48 +28.85ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ÖÙÔÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E11

4 åêêéíÞóáíôåò
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